Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Hidalgo

Gasto por Categoria Programatica

Al 31/dic./2014

Fechay | 09/feb./2015

hora de Impresion | 04:59 p. m.

Egresos

Concepto

Aprobado

T
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

10 Subsidios: Sector Social y Privado o
70" Otres subsidios W

$60,369,758.00

$1,077,426.19

$61,447,184.19

$61,075,536.87

$60,399,485.45

$371,647.32
$371,647.32

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fed

$60,369,758.00

$1,077,426.19

$61,447,184.19

$61,075,536.87

$60,399,485.45

$371,647.32

Total del Gasto

$60,369,758.00

$1,077,426.19

LIC. MARIO ERNES

CONSEJERQ

PFEIFFER ISLAS

ESIDENTE

L.C. ELE

SUBDIRECTORA DE/CONTA

PE

RAMIREZ
AD Y PRESUPUESTO

$61,447,184.19
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$61,075,536.87

$60,399,485.45

C.P. LAURA BEATRIZ ROMERO AVILA

COORDINADORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION Y

QEDVICIN DEDNAEECINAAL Bl EATMADAI
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